
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Саратської селищної ради 

 від 28 квітня 2022 року «Про затвердження Програми «Безпека кордону 2022»   

на 2022 рік». 

 

 

 

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 

«Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», з 

метою забезпечення громадського порядку, профілактики злочинності та боротьби з нею, 

охорони прав, свобод та законних інтересів громадян на території Саратської селищної 

ради, посилення безпеки та захисту життя і здоров’я громадян, захисту важливих об’єктів 

та комунального майна Саратської селищної ради, виконавчий комітет Саратської 

селищної ради 

 

 

ВИРІШИВ: 

 

 

1. Внести до рішення виконавчого комітету Саратської селищної ради від 28 квітня 

2022 року «Про затвердження Програми «Безпека кордону 2022»  на 2022 рік» такі зміни: 

1.1. Додаток до рішення виконавчого комітету «Програма «Безпека кордону 2022» 

на 2022 рік викласти в новій редакції відповідно додатку до цього рішення. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Тодорова М.І. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                       В.Д. Райчева 

 

 

06 вересня 2022 року 

 

№ 415      

 

 

 

 

 

 

 


